Российская Федерация

Республика Хакасия

  Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2018

                                                                    № 30
                                                              с. Краснополье
О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Совета депутатов муниципального образования Краснопольский сельсовет  от 12.02.2009 № 3                              «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Краснопольский сельсовет», Администрация Краснопольского сельсовета объявляет о решении провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене, на право заключения договоров аренды следующего муниципального имущества:
Лот № 1: Часть нежилого помещения площадью 25,8 кв.м,(помещение №14),  расположенного на втором этаже здания, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, Краснопольский с/совет, с. Краснополье, ул. Трудовая, 29, Литера А, помещение 3Н, кадастровый номер 19:04:060101:332 для размещения торговой точки.
Начальная цена договора составляет 3096 руб. в месяц, без учета НДС, уплачиваемого арендатором как налоговым агентом и без учета коммунальных платежей.

Шаг аукциона в размере 5 % начальной цены составляет 154,80 руб.
Сумма задатка в размере 20 % начальной цены составляет 619,20 руб.
Срок действия договора 5 лет.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Краснопольского сельсовета                                                  О.Е.Султреков
Исп. Нестеренко А.Г.
2-12-64

4 - экземпляра:

2 - администрация Алтайского района
2 - КУМИ МО Алтайский район